
令和元年 11月 6日 

 

看護管理者 様        

各 位 

                          秋田県看護連盟 

                          大仙・仙北支部 

                            支部長 髙橋真理子 

                         

【 感染対策研修会 】のご案内 

 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

今年度も、秋田看護連盟 大仙・仙北支部では、昨年のアンケート結果から近隣施

設及び看護職の皆様からご要望の多かった「感染対策」の研修会を企画致しました。

感染に対する適切な対応を学ぶと共に、施設間の看護職の交流の場になればと 

思っております。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますがお誘い合わせの上、多数ご参加下さいま

すようご案内申し上げます。 

記 

 

日 時 ： 令和元年 12月 14日（土） 10時 00分～11時 00分  

場 所 ： 大曲厚生医療センター ３階 大会議室 

テーマ ： 「しっかり対策  冬の感染症を防ぎましょう！！」 

講 師 ： 大曲厚生医療センター 感染管理認定看護師 山崎 身奈 氏 

対 象 ： 看護職・介護職・補助職員（連盟会員・非会員どなたでも可） 

参加料 ： 無 料            

申込み ： 同封の用紙にて、12月 2日（月）迄、FAX又は TELでお申込み下さい。 

      〒014-0027  秋田県大仙市大曲通町 8番 65号 

             大曲厚生医療センター  髙橋真理子宛 

             FAX 0187-63-5406   TEL 0187-63-2111 (代表) 

 

 

※    ご不明な点がございましたら、下記までお問い合せ下さい。 

            TEL 0187-63-2111 (代表) 医療安全対策室 (内線 2275)  

髙橋真理子迄 

                           

 

                                 


